REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 11.02.2021

VENDIM

Nr 6 daté 11.02.2021

“Pér

miratim fondi pér “Shérbime té sigurimit dhe ruajtjes né Universitet”

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lart€ né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republikén e Shqipérisé”; Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Pér
Prokurimin Publik”, ligjit nr. 137 date 16.11.2020 “Pér buxhetin e vitit 2021”7, VKM nr. 1025 daté
16.12.2020 “Pércaktimin e pagés minimale né shkall¢ vendi”, Udhézimit nr.9, dat¢ 20.3.2018 “Pér
procedurat standarde t& zbatimit té buxhetit”, t& ndryshuar; VBA nr. 46 daté 24.10.2020 “Pé&r miratimin e
shtesés né VBA nr. 4 daté 12.02.2020 “Pér miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike
té vitit 20207, 1 ndryshuar, VBA nr.19, daté 03.08.2020 “Pér miratimin e P/Buxhetit Afatmesém (PBA)
2021 — 2023 t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, VBA nr. 1, dat¢ 05. 01.2021 “Pér
detajimin e grantit t&¢ mé&simdhénies pér vitin 20217, ka pércaktuar strukturén e financimeve pér vitin
2020; Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e “Regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2021 me objekt “Shérbime t&
sigurimit dhe ruajtjes né Universitet”, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Rimbursimin e me shoqéris¢ “Kumria 17, pér kotratén daté 17.02.2020 me Amendim daté
17.02.2020, e cila pérfundon me 24.02.2021 vlerén 790,727 leké.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit t&¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij
vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
REKTORATI

“Regjistri i parashikimit té prokurimeve pér vitin 2021”

Koha e Procedura Bk Parashikimi ne
uxheti i
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit zhvillimit e — PBA buxheti 2021
viti
te tenderit | prokurimit i ndryshuar
Marréveshje

: - o = . . 39,772,725

1 | Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 88,383,834 Dhjetor kuadér 106,060,600
Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes - rast emergjence Negocim pa 9 7 5

2 | pértre muaj 11,047,980 Shkurt shpallje Y 13,257,575
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